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X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

Place 

(место)

Points 

(Очки)

1 Belarus 765

2 Germany, Brandenburg 318

3 Germany, Mecklenburg 280

4 Latvia 231

5 Poland 206

6 Lithuania 204

7 Leningrad region 202

8 Sweden, Karlstad 165

DNS did not start - не стартовал

DNF did not finish - сошел (справка)

NM no mark - нет результата

DQ disqualification - дисквалификация

The Ground Jury

(Главная судейская коллегия)

Part (participation) - участие: team - за команду, person (personally) - лично

YEPIMASHKA Vera

KARDAPOLTSEVA Olga

STATSKIEVICH Anatoliy

MAKARAU Andrey

Стацкиевич А.В.

Кардапольцева О.В.

Епимашко В.А.

Макаров А.А.

TIC Manager

(TIC менеджер)

Competition Director

(Директор соревнований)

Chief judge

(Главный судья соревнований)

Deputy Chief Judge

(Заместитель главного судьи)

Country

(Страна)

Team Standing (Командные результаты)



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

4x100 Metres Relay. Boys (Эстафета 4х100м. Юноши)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1

123

125

121

124

Langer Luc

Hack Julius Aurel

Zeine Jann Ole

Hendel Julius

Лангэр Люк

Хак Джулиус Аурэль

Цайнэ Джанн Оле

Хэндэль Джулиус

Germany, Brandenburg 44,61 16

2

183

169

178

174

Gibki Jakub

Jarosz Bartosz

Losin Rafal

Bogdanowicz Mikolaj

Гибски Якуб

Ярош Бартош

Лозин Рафал

Богданович Микалай

Poland 45,15 15

3

200

194

195

199

Hadakovs Edvins

Gerasimovs Jegors

Grzibovskis Matiss

Veinbergs Elvis

Хадаковс Эдвинс

Герасимовс Егорс

Грибовскис Матисс

Вейнбергс Элвис

Latvia 47,11 14

4

155

161

162

158

Susukov Maksim

Korchagin Daniil

Suzdalev Denis

Yurchuk Ruslan

Сусуков Максим

Корчагин Даниил

Суздалев Денис

Юрчук Руслан

Leningrad region 48,13 13

56

55

58

4

IVANOU ALIAKSANDR

HLAZUNOU YAHOR

NESTSIARENKA PAVEL

KARALCHUK KIRYL

Иванов Александр

Глазунов Егор

Нестеренко Павел

Корольчук Кирилл

Belarus DNF team

Final (Финал) Start time: 17:45 08.07.2017

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

3

123

125

121

124

Langer Luc

Hack Julius Aurel

Zeine Jann Ole

Hendel Julius

Лангэр Люк

Хак Джулиус Аурэль

Цайнэ Джанн Оле

Хэндэль Джулиус

Germany, Brandenburg 44,61 team

2

183

169

178

174

Gibki Jakub

Jarosz Bartosz

Losin Rafal

Bogdanowicz Mikolaj

Гибски Якуб

Ярош Бартош

Лозин Рафал

Богданович Микалай

Poland 45,15 team

4

200

194

195

199

Hadakovs Edvins

Gerasimovs Jegors

Grzibovskis Matiss

Veinbergs Elvis

Хадаковс Эдвинс

Герасимовс Егорс

Грибовскис Матисс

Вейнбергс Элвис

Latvia 47,11 team

6

155

161

162

158

Susukov Maksim

Korchagin Daniil

Suzdalev Denis

Yurchuk Ruslan

Сусуков Максим

Корчагин Даниил

Суздалев Денис

Юрчук Руслан

Leningrad region 48,13 team

5

56

55

58

4

IVANOU ALIAKSANDR

HLAZUNOU YAHOR

NESTSIARENKA PAVEL

KARALCHUK KIRYL

Иванов Александр

Глазунов Егор

Нестеренко Павел

Корольчук Кирилл

Belarus DNF team



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

4x100 Metres Relay. Girls (Эстафета 4х100м. Девушки)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1

137

139

143

144

Grenzer Emily

Krüger Emily

Ihrke Emma

Kuhn Cheyenne

Гренцер Эмели

Крюгер Эмели

Ирк Эмма

Кун Кейн

Germany, Mecklenburg 48,84 16

2

1

51

52

2

BOIKA LIZAVETA

MAKARAVA SOFYA

KRUPENKA AMINA

YURENKA YULIYA

Бойко Елизавета

Макарова Софья

Крупенко Амина

Юренко Юлия

Belarus 49,01 15

3

184

171

179

172

Pawlowska Maja

Kalibabka Gracja

Grygiel Amelia

Tomczak Magdalena

Павловска Мая

Калибабка Грация

Гризел Амелия

Томчак Магдалена

Poland 51,40 14

4

187

189

188

192

Tumsa Elina

Sergejeva Sonora

Lindane Klinta

Supe Daniela

Тумса Элина

Сергеева Сонора

Линдан Клинта

Суп Даниэла

Latvia 52,17 13

163

167

164

157

Shekurova Alena

Kolesnikova Elizaveta

Orlovskaya Maya

Nemudryakina Anastasiya

Шекурова  Алена

Колесникова Елизавета

Орловская Майя

Немудрякина Анастасия

Leningrad region DNS team

Final (Финал) Start time: 18:00 08.07.2017

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

5

137

139

143

144

Grenzer Emily

Krüger Emily

Ihrke Emma

Kuhn Cheyenne

Гренцер Эмели

Крюгер Эмели

Ирк Эмма

Кун Кейн

Germany, Mecklenburg 48,84 team

4

1

51

52

2

BOIKA LIZAVETA

MAKARAVA SOFYA

KRUPENKA AMINA

YURENKA YULIYA

Бойко Елизавета

Макарова Софья

Крупенко Амина

Юренко Юлия

Belarus 49,01 team

6

184

171

179

172

Pawlowska Maja

Kalibabka Gracja

Grygiel Amelia

Tomczak Magdalena

Павловска Мая

Калибабка Грация

Гризел Амелия

Томчак Магдалена

Poland 51,40 team

2

187

189

188

192

Tumsa Elina

Sergejeva Sonora

Lindane Klinta

Supe Daniela

Тумса Элина

Сергеева Сонора

Линдан Клинта

Суп Даниэла

Latvia 52,17 team

3

163

167

164

157

Shekurova Alena

Kolesnikova Elizaveta

Orlovskaya Maya

Nemudryakina Anastasiya

Шекурова  Алена

Колесникова Елизавета

Орловская Майя

Немудрякина Анастасия

Leningrad region DNS team



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

3000 Metres. Walk. Boys (Спортивная ходьба 3000м. Юноши)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

Red cards

1 23 KUNTSEVICH ALIAKSEI Кунцевич Алексей 20.02.2002 Belarus 13.45,78 16

2 24 KRASNADUBSKI ANDREI Краснодубский Андрей 02.09.2002 Belarus 14.04,79 15

3 198 Linins Raivo Линнинс Райво 01.07.2003 Latvia 14.05,55 14

4 104 Dumbliauskas Ignas Думбляускас Игнас 17.02.2003 Lithuania 15.16,38 13

Finals (Финалы)

Heat 1 (Забег 1) Start time: 10:00 08.07.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

1 23 KUNTSEVICH ALIAKSEI Кунцевич Алексей 20.02.2002 Belarus 13.45,78 team

2 24 KRASNADUBSKI ANDREI Краснодубский Андрей 02.09.2002 Belarus 14.04,79 team

4 198 Linins Raivo Линнинс Райво 01.07.2003 Latvia 14.05,55 team

3 104 Dumbliauskas Ignas Думбляускас Игнас 17.02.2003 Lithuania 15.16,38 team



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

3000 Metres. Walk. Girls (Спортивная ходьба 3000м. Девушки)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

Red cards

1 21 HRYSHKEVICH LIZAVETA Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Belarus 14.10,34 16

2 103 Dailidonyte Toma Дайлидонитэ Тома 23.02.2003 Lithuania 14.28,76 15

3 22 KABALAN DZIYANA Кабалан Диана 15.02.2002 Belarus 15.24,42 14

4 176 Osinska Marcelina Ониска Марселина 14.01.2002 Poland 15.33,74 13

5 182 Walerianczyk Kinga Валерьянчик Кинга 19.08.2002 Poland 16.07,17 12

173 Giadas Karolina Гядас Каролина 07.08.2002 Poland 17.57,96 person

Finals (Финалы)

Heat 1 (Забег 1) Start time: 10:25 08.07.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

1 21 HRYSHKEVICH LIZAVETA Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Belarus 14.10,34 team

2 103 Dailidonyte Toma Дайлидонитэ Тома 23.02.2003 Lithuania 14.28,76 team

3 22 KABALAN DZIYANA Кабалан Диана 15.02.2002 Belarus 15.24,42 team

4 176 Osinska Marcelina Ониска Марселина 14.01.2002 Poland 15.33,74 team

5 182 Walerianczyk Kinga Валерьянчик Кинга 19.08.2002 Poland 16.07,17 team

6 173 Giadas Karolina Гядас Каролина 07.08.2002 Poland 17.57,96 person



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

80 Metres Hurdles. Boys (80 метров с/б. Юноши)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 20 ULASAU ULADZISLAU Власов Владислав 12.08.2002 Belarus 11,19 -0.7 10,98  -1.9 16

2 19 HAURYKAU MAKSIM Гавриков Максим 03.02.2002 Belarus 11,13 -0.7 11,06  -1.9 15

3 178 Losin Rafal Лозин Рафал 08.07.2002 Poland 11,36 -0.7 11,26  -1.9 14

4 135 Schulz Marius Шульц Мариус 31.05.2002 Germany, Mecklenburg 11,48 -0.7 11,47  -1.9 13

5 127 Dieffenbacher Ben-N. Дифенбахер Бэн 04.02.2002 Germany, Mecklenburg 11,55 -0.7 11,63  -1.9 12  

6 197 Strioga Ralfs Стриога Ральфс 20.04.2003 Latvia 12,46 -0.7 12,37  -1.9 11

7 145 Aakre Alfred Акр Алфрэд 13.01.2002 Sweden, Karlstad 12,58 -0.7 12,49  -1.9 10

200 Hadakovs Edvins Хадаковс Эдвинс 03.07.2003 Latvia 11,33 -0.7 DNF  -1.9 team

Final (Финал) Start time: 16:30 Wind: -1.9

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t Initial 

Results

6 20 ULASAU ULADZISLAU Власов Владислав 12.08.2002 Belarus 10,98 team 11,19

3 19 HAURYKAU MAKSIM Гавриков Максим 03.02.2002 Belarus 11,06 team 11,13

5 178 Losin Rafal Лозин Рафал 08.07.2002 Poland 11,26 team 11,36

8 135 Schulz Marius Шульц Мариус 31.05.2002 Germany, Mecklenburg 11,47 team 11,48

7 127 Dieffenbacher Ben-N. Дифенбахер Бэн 04.02.2002 Germany, Mecklenburg 11,63 team 11,55

2 197 Strioga Ralfs Стриога Ральфс 20.04.2003 Latvia 12,37 team 12,46

1 145 Aakre Alfred Акр Алфрэд 13.01.2002 Sweden, Karlstad 12,49 team 12,58

4 200 Hadakovs Edvins Хадаковс Эдвинс 03.07.2003 Latvia DNF team 11,33

Result

H         W           F          W

08.07.2017



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

80 Metres Hurdles. Boys (80 метров с/б. Юноши)

Semifinals (Полуфиналы)

Qualified: 8 best performers (q) to the Final (Формула выхода в финал: по времени)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

w
in
d Reaction 

Time P
ar

t

1 19 HAURYKAU MAKSIM Гавриков Максим 03.02.2002 Belarus 11,13  -0.7 q team

2 20 ULASAU ULADZISLAU Власов Владислав 12.08.2002 Belarus 11,19  -0.7 q team

3 200 Hadakovs Edvins Хадаковс Эдвинс 03.07.2003 Latvia 11,33  -0.7 q team  

4 178 Losin Rafal Лозин Рафал 08.07.2002 Poland 11,36  -0.7 q team

5 135 Schulz Marius Шульц Мариус 31.05.2002 Germany, Mecklenburg 11,48  -0.7 q team

6 127 Dieffenbacher Ben-N. Дифенбахер Бэн 04.02.2002 Germany, Mecklenburg 11,55  -0.7 q team

7 197 Strioga Ralfs Стриога Ральфс 20.04.2003 Latvia 12,46  -0.7 q team

8 145 Aakre Alfred Акр Алфрэд 13.01.2002 Sweden, Karlstad 12,58  -0.7 q team

Heat 1 (Забег 1) Start time: 11:05 Wind: -0.7

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

5 19 HAURYKAU MAKSIM Гавриков Максим 03.02.2002 Belarus 11,13 q team

4 178 Losin Rafal Лозин Рафал 08.07.2002 Poland 11,36 q team

6 135 Schulz Marius Шульц Мариус 31.05.2002 Germany, Mecklenburg 11,48 q team

3 197 Strioga Ralfs Стриога Ральфс 20.04.2003 Latvia 12,46 q team

Heat 2 (Забег 2) Wind: -0.7

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

3 20 ULASAU ULADZISLAU Власов Владислав 12.08.2002 Belarus 11,19 q team

6 200 Hadakovs Edvins Хадаковс Эдвинс 03.07.2003 Latvia 11,33 q team

4 127 Dieffenbacher Ben-N. Дифенбахер Бэн 04.02.2002 Germany, Mecklenburg 11,55 q team

5 145 Aakre Alfred Акр Алфрэд 13.01.2002 Sweden, Karlstad 12,58 q team

08.07.2017



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

80 Metres Hurdles. Girls (80 метров с/б. Девушки)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 113 Rappel Maria Раппэл Мария 20.01.2002 Germany, Brandenburg 12,30 -0.3 12,21  -2.4 16

2 17 RAMANOVICH LAURA Романович Лаура 01.12.2002 Belarus 12,48 -1.4 12,40  -2.4 15

3 107 Kazlauskaite Vejune Grazvile Казлаускайтэ Веджун Гразвиль 23.05.2002 Lithuania 12,46 -1.4 12,45  -2.4 14

4 142 Bechtold Leoni Бехтолд Леони 06.04.2002 Germany, Mecklenburg 12,37 -0.3 12,69  -2.4 13

5 18 GRIGOROVICH VIKTORIYA Григорович Виктория 13.08.2002 Belarus 12,59 -1.4 12,91  -2.4 12  

6 151 Karlsson Hanna Карлсон Ханна 31.10.2003 Sweden, Karlstad 12,47 -0.3 12,96  -2.4 11

192 Supe Daniela Суп Даниэла 17.09.2003 Latvia 12,61 -0.3 DNF  -2.4 team

116 Jaeck Fabienne Як Фабиен 25.05.2002 Germany, Brandenburg 12,66 -0.3 DNF  -2.4 team

9 136 Schwarzer Kira Шварцэр Кира 16.03.2002 Germany, Mecklenburg 12,71 -0.3 8

10 172 Tomczak Magdalena Томчак Магдалена 12.04.2003 Poland 13,19 -0.3 7

11 149 Petersen Elin Петерсен Элин 08.11.2003 Sweden, Karlstad 14,18 -0.3 6

Final (Финал) Start time: 16:45 Wind: -2.4

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t Initial 

Results

5 113 Rappel Maria Раппэл Мария 20.01.2002 Germany, Brandenburg 12,21 team 12,30

7 17 RAMANOVICH LAURA Романович Лаура 01.12.2002 Belarus 12,40 team 12,48

3 107 Kazlauskaite Vejune Grazvile Казлаускайтэ Веджун Гразвиль 23.05.2002 Lithuania 12,45 team 12,46

4 142 Bechtold Leoni Бехтолд Леони 06.04.2002 Germany, Mecklenburg 12,69 team 12,37

8 18 GRIGOROVICH VIKTORIYA Григорович Виктория 13.08.2002 Belarus 12,91 team 12,59

6 151 Karlsson Hanna Карлсон Ханна 31.10.2003 Sweden, Karlstad 12,96 team 12,47

1 192 Supe Daniela Суп Даниэла 17.09.2003 Latvia DNF team 12,61

2 116 Jaeck Fabienne Як Фабиен 25.05.2002 Germany, Brandenburg DNF team 12,66

Result

H         W           F          W

08.07.2017



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

80 Metres Hurdles. Girls (80 метров с/б. Девушки)

Semifinals (Полуфиналы)

Qualified: 8 best performers (q) to the Final (Формула выхода в финал: по времени)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

w
in
d Reaction 

Time P
ar

t

1 113 Rappel Maria Раппэл Мария 20.01.2002 Germany, Brandenburg 12,30  -0.3 q team

2 142 Bechtold Leoni Бехтолд Леони 06.04.2002 Germany, Mecklenburg 12,37  -0.3 q team

3 107 Kazlauskaite Vejune Grazvile Казлаускайтэ Веджун Гразвиль 23.05.2002 Lithuania 12,46  -1.4 q team

4 151 Karlsson Hanna Карлсон Ханна 31.10.2003 Sweden, Karlstad 12,47  -0.3 q team

5 17 RAMANOVICH LAURA Романович Лаура 01.12.2002 Belarus 12,48  -1.4 q team

6 18 GRIGOROVICH VIKTORIYA Григорович Виктория 13.08.2002 Belarus 12,59  -1.4 q team  

7 192 Supe Daniela Суп Даниэла 17.09.2003 Latvia 12,61  -0.3 q team

8 116 Jaeck Fabienne Як Фабиен 25.05.2002 Germany, Brandenburg 12,66  -0.3 q team

9 136 Schwarzer Kira Шварцэр Кира 16.03.2002 Germany, Mecklenburg 12,71  -0.3 team

10 172 Tomczak Magdalena Томчак Магдалена 12.04.2003 Poland 13,19  -0.3 team

11 149 Petersen Elin Петерсен Элин 08.11.2003 Sweden, Karlstad 14,18  -0.3 team

Heat 1 (Забег 1) Start time: 10:50 Wind: -1.4

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

7 107 Kazlauskaite Vejune Grazvile Казлаускайтэ Веджун Гразвиль 23.05.2002 Lithuania 12,46 q team

4 17 RAMANOVICH LAURA Романович Лаура 01.12.2002 Belarus 12,48 q team

6 18 GRIGOROVICH VIKTORIYA Григорович Виктория 13.08.2002 Belarus 12,59 q team

Heat 2 (Забег 2) Wind: -0.3

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

3 113 Rappel Maria Раппэл Мария 20.01.2002 Germany, Brandenburg 12,30 q team

7 142 Bechtold Leoni Бехтолд Леони 06.04.2002 Germany, Mecklenburg 12,37 q team

5 151 Karlsson Hanna Карлсон Ханна 31.10.2003 Sweden, Karlstad 12,47 q team

8 192 Supe Daniela Суп Даниэла 17.09.2003 Latvia 12,61 q team

6 116 Jaeck Fabienne Як Фабиен 25.05.2002 Germany, Brandenburg 12,66 q team

4 136 Schwarzer Kira Шварцэр Кира 16.03.2002 Germany, Mecklenburg 12,71 team

1 172 Tomczak Magdalena Томчак Магдалена 12.04.2003 Poland 13,19 team

2 149 Petersen Elin Петерсен Элин 08.11.2003 Sweden, Karlstad 14,18 team

08.07.2017



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

100 Metres. Boys (100 метров. Юноши)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 125 Hack Julius Aurel Хак Джулиус Аурэль 15.05.2002 Germany, Brandenburg 11,68 -0.2 11,46  -1.6 16

2 3 CHYSHANKOU STSIAPAN Чишанков Степан 19.07.2002 Belarus 11,57 -0.2 11,47  -1.6 15

3 158 Yurchuk Ruslan Юрчук Руслан 16.03.2002 Leningrad region 11,73 -1.7 11,69  -1.6 14

4 124 Hendel Julius Хэндэль Джулиус 15.01.2002 Germany, Brandenburg 11,81 -1.7 11,74  -1.6 13  

5 4 KARALCHUK KIRYL Корольчук Кирилл 23.07.2002 Belarus 11,76 -1.7 11,77  -1.6 12

6 183 Gibki Jakub Гибски Якуб 25.02.2003 Poland 12,02 -0.2 12,10  -1.6 11

7 132 Huschild Marten Geron Хушилд Мартэн Герон 19.08.2002 Germany, Mecklenburg 12,08 -1.7 12,14  -1.6 10

134 Zöllner Roman Цѐлнэр Роман 02.01.2002 Germany, Mecklenburg 11,96 -0.2 DNF  -1.6 team

9 174 Bogdanowicz Mikolaj Богданович Микалай 19.01.2002 Poland 12,12 -1.7 8

10 199 Veinbergs Elvis Вейнбергс Элвис 08.01.2003 Latvia 12,38 -0.2 7

11 153 Ellström Oliver Элстрем Оливэ 02.01.2003 Sweden, Karlstad 12,55 -1.7 6

12 194 Gerasimovs Jegors Герасимовс Егорс 30.03.2003 Latvia 12,64 -1.7 5

13 154 Moström Frits Мострем Фритц 27.03.2003 Sweden, Karlstad 13,92 -0.2 4

123 Langer Luc Лангэр Люк 16.02.2003 Germany, Brandenburg 11,69 -0.2 person

169 Jarosz Bartosz Ярош Бартош 09.07.2002 Poland 12,04 -0.2 person

Final (Финал) Start time: 17:00 Wind: -1.6

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t Initial 

Results

4 125 Hack Julius Aurel Хак Джулиус Аурэль 15.05.2002 Germany, Brandenburg 11,46 team 11,68

3 3 CHYSHANKOU STSIAPAN Чишанков Степан 19.07.2002 Belarus 11,47 team 11,57

5 158 Yurchuk Ruslan Юрчук Руслан 16.03.2002 Leningrad region 11,69 team 11,73

7 124 Hendel Julius Хэндэль Джулиус 15.01.2002 Germany, Brandenburg 11,74 team 11,81

6 4 KARALCHUK KIRYL Корольчук Кирилл 23.07.2002 Belarus 11,77 team 11,76

1 183 Gibki Jakub Гибски Якуб 25.02.2003 Poland 12,10 team 12,02

2 132 Huschild Marten Geron Хушилд Мартэн Герон 19.08.2002 Germany, Mecklenburg 12,14 team 12,08

8 134 Zöllner Roman Цѐлнэр Роман 02.01.2002 Germany, Mecklenburg DNF team 11,96

Result

H         W           F          W

08.07.2017



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

100 Metres. Boys (100 метров. Юноши)

Semifinals (Полуфиналы)

Qualified: 8 best performers (q) to the Final (Формула выхода в финал: по времени)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

w
in
d Reaction 

Time P
ar

t

1 3 CHYSHANKOU STSIAPAN Чишанков Степан 19.07.2002 Belarus 11,57  -0.2 q team

2 125 Hack Julius Aurel Хак Джулиус Аурэль 15.05.2002 Germany, Brandenburg 11,68  -0.2 q team

3 158 Yurchuk Ruslan Юрчук Руслан 16.03.2002 Leningrad region 11,73  -1.7 q team

4 4 KARALCHUK KIRYL Корольчук Кирилл 23.07.2002 Belarus 11,76  -1.7 q team

5 124 Hendel Julius Хэндэль Джулиус 15.01.2002 Germany, Brandenburg 11,81  -1.7 q team

6 134 Zöllner Roman Цѐлнэр Роман 02.01.2002 Germany, Mecklenburg 11,96  -0.2 q team

7 183 Gibki Jakub Гибски Якуб 25.02.2003 Poland 12,02  -0.2 q team

8 132 Huschild Marten Geron Хушилд Мартэн Герон 19.08.2002 Germany, Mecklenburg 12,08  -1.7 q team

9 174 Bogdanowicz Mikolaj Богданович Микалай 19.01.2002 Poland 12,12  -1.7 team

10 199 Veinbergs Elvis Вейнбергс Элвис 08.01.2003 Latvia 12,38  -0.2 team

11 153 Ellström Oliver Элстрем Оливэ 02.01.2003 Sweden, Karlstad 12,55  -1.7 team

12 194 Gerasimovs Jegors Герасимовс Егорс 30.03.2003 Latvia 12,64  -1.7 team

13 154 Moström Frits Мострем Фритц 27.03.2003 Sweden, Karlstad 13,92  -0.2 team

123 Langer Luc Лангэр Люк 16.02.2003 Germany, Brandenburg 11,69  -0.2 person

169 Jarosz Bartosz Ярош Бартош 09.07.2002 Poland 12,04  -0.2 person  

Heat 1 (Забег 1) Start time: 11:20 Wind: -0.2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

6 3 CHYSHANKOU STSIAPAN Чишанков Степан 19.07.2002 Belarus 11,57 q team

3 125 Hack Julius Aurel Хак Джулиус Аурэль 15.05.2002 Germany, Brandenburg 11,68 q team

8 123 Langer Luc Лангэр Люк 16.02.2003 Germany, Brandenburg 11,69 person

5 134 Zöllner Roman Цѐлнэр Роман 02.01.2002 Germany, Mecklenburg 11,96 q team

7 183 Gibki Jakub Гибски Якуб 25.02.2003 Poland 12,02 q team

1 169 Jarosz Bartosz Ярош Бартош 09.07.2002 Poland 12,04 person

2 199 Veinbergs Elvis Вейнбергс Элвис 08.01.2003 Latvia 12,38 team

4 154 Moström Frits Мострем Фритц 27.03.2003 Sweden, Karlstad 13,92 team

Heat 2 (Забег 2) Wind: -1.7

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

6 158 Yurchuk Ruslan Юрчук Руслан 16.03.2002 Leningrad region 11,73 q team

2 4 KARALCHUK KIRYL Корольчук Кирилл 23.07.2002 Belarus 11,76 q team

5 124 Hendel Julius Хэндэль Джулиус 15.01.2002 Germany, Brandenburg 11,81 q team

3 132 Huschild Marten Geron Хушилд Мартэн Герон 19.08.2002 Germany, Mecklenburg 12,08 q team

7 174 Bogdanowicz Mikolaj Богданович Микалай 19.01.2002 Poland 12,12 team

4 153 Ellström Oliver Элстрем Оливэ 02.01.2003 Sweden, Karlstad 12,55 team

8 194 Gerasimovs Jegors Герасимовс Егорс 30.03.2003 Latvia 12,64 team

08.07.2017



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

100 Metres. Girls (100 метров. Девушки)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 144 Kuhn Cheyenne Кун Кейн 13.05.2002 Germany, Mecklenburg 12,43 -0.6 12,45  -2.4 16

2 112 Kupryte Gabija Купритэ Габия 31.01.2002 Lithuania 12,64 -0.6 12,64  -2.4 15

3 184 Pawlowska Maja Павловска Мая 12.06.2002 Poland 12,57 0.8 12,72  -2.4 14

4 1 BOIKA LIZAVETA Бойко Елизавета 03.01.2002 Belarus 12,79 -0.6 12,78  -2.4 13

5 143 Ihrke Emma Ирк Эмма 25.05.2002 Germany, Mecklenburg 12,86 0.8 13,01  -2.4 12

6 2 YURENKA YULIYA Юренко Юлия 27.02.2002 Belarus 12,93 0.8 13,12  -2.4 11  

7 157 Nemudryakina Anastasiya Немудрякина Анастасия 20.03.2002 Leningrad region 12,99 0.8 13,26  -2.4 10

8 179 Grygiel Amelia Гризел Амелия 22.03.2002 Poland 13,15 -0.6 13,28  -2.4 9

9 189 Sergejeva Sonora Сергеева Сонора 18.03.2003 Latvia 13,25 -0.6 8

10 192 Supe Daniela Суп Даниэла 17.09.2003 Latvia 13,33 0.8 7

11 116 Jaeck Fabienne Як Фабиен 25.05.2002 Germany, Brandenburg 13,52 -0.6 6

12 146 Jansson Emmy Янсон Эмми 27.01.2002 Sweden, Karlstad 14,32 0.8 5

Final (Финал) Start time: 17:10 Wind: -2.4

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t Initial 

Results

3 144 Kuhn Cheyenne Кун Кейн 13.05.2002 Germany, Mecklenburg 12,45 team 12,43

4 112 Kupryte Gabija Купритэ Габия 31.01.2002 Lithuania 12,64 team 12,64

5 184 Pawlowska Maja Павловска Мая 12.06.2002 Poland 12,72 team 12,57

6 1 BOIKA LIZAVETA Бойко Елизавета 03.01.2002 Belarus 12,78 team 12,79

8 143 Ihrke Emma Ирк Эмма 25.05.2002 Germany, Mecklenburg 13,01 team 12,86

7 2 YURENKA YULIYA Юренко Юлия 27.02.2002 Belarus 13,12 team 12,93

2 157 Nemudryakina Anastasiya Немудрякина Анастасия 20.03.2002 Leningrad region 13,26 team 12,99

1 179 Grygiel Amelia Гризел Амелия 22.03.2002 Poland 13,28 team 13,15

Result

H         W           F          W

08.07.2017



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

100 Metres. Girls (100 метров. Девушки)

Semifinals (Полуфиналы)

Qualified: 8 best performers (q) to the Final (Формула выхода в финал: по времени)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

w
in
d Reaction 

Time P
ar

t

1 144 Kuhn Cheyenne Кун Кейн 13.05.2002 Germany, Mecklenburg 12,43  -0.6 q team

2 184 Pawlowska Maja Павловска Мая 12.06.2002 Poland 12,57  0.8 q team

3 112 Kupryte Gabija Купритэ Габия 31.01.2002 Lithuania 12,64  -0.6 q team

4 1 BOIKA LIZAVETA Бойко Елизавета 03.01.2002 Belarus 12,79  -0.6 q team

5 143 Ihrke Emma Ирк Эмма 25.05.2002 Germany, Mecklenburg 12,86  0.8 q team

6 2 YURENKA YULIYA Юренко Юлия 27.02.2002 Belarus 12,93  0.8 q team

7 157 Nemudryakina Anastasiya Немудрякина Анастасия 20.03.2002 Leningrad region 12,99  0.8 q team

8 179 Grygiel Amelia Гризел Амелия 22.03.2002 Poland 13,15  -0.6 q team

9 189 Sergejeva Sonora Сергеева Сонора 18.03.2003 Latvia 13,25  -0.6 team

10 192 Supe Daniela Суп Даниэла 17.09.2003 Latvia 13,33  0.8 team

11 116 Jaeck Fabienne Як Фабиен 25.05.2002 Germany, Brandenburg 13,52  -0.6 team

12 146 Jansson Emmy Янсон Эмми 27.01.2002 Sweden, Karlstad 14,32  0.8 team  

Heat 1 (Забег 1) Start time: 11:30 Wind: 0.8

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

5 184 Pawlowska Maja Павловска Мая 12.06.2002 Poland 12,57 q team

4 143 Ihrke Emma Ирк Эмма 25.05.2002 Germany, Mecklenburg 12,86 q team

2 2 YURENKA YULIYA Юренко Юлия 27.02.2002 Belarus 12,93 q team

3 157 Nemudryakina Anastasiya Немудрякина Анастасия 20.03.2002 Leningrad region 12,99 q team

7 192 Supe Daniela Суп Даниэла 17.09.2003 Latvia 13,33 team

6 146 Jansson Emmy Янсон Эмми 27.01.2002 Sweden, Karlstad 14,32 team

Heat 2 (Забег 2) Wind: -0.6

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

5 144 Kuhn Cheyenne Кун Кейн 13.05.2002 Germany, Mecklenburg 12,43 q team

3 112 Kupryte Gabija Купритэ Габия 31.01.2002 Lithuania 12,64 q team

6 1 BOIKA LIZAVETA Бойко Елизавета 03.01.2002 Belarus 12,79 q team

2 179 Grygiel Amelia Гризел Амелия 22.03.2002 Poland 13,15 q team

4 189 Sergejeva Sonora Сергеева Сонора 18.03.2003 Latvia 13,25 team

7 116 Jaeck Fabienne Як Фабиен 25.05.2002 Germany, Brandenburg 13,52 team

08.07.2017



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

300 Metres. Boys (300 метров. Юноши)   

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1 105 Berdesius Mindaugas Бердэйсиус Миндогас 06.07.2002 Lithuania 36,53 16

2 169 Jarosz Bartosz Ярош Бартош 09.07.2002 Poland 36,70 15

3 7 SATSUTA ALIAKSANDR Сацута Александр 26.02.2002 Belarus 36,83 14

4 8 PATSEI MARK Патей Марк 12.03.2002 Belarus 37,06 13

5 183 Gibki Jakub Гибски Якуб 25.02.2003 Poland 37,20 12

6 125 Hack Julius Aurel Хак Джулиус Аурэль 15.05.2002 Germany, Brandenburg 37,57 11

7 195 Grzibovskis Matiss Грибовскис Матисс 15.12.2003 Latvia 39,55 10

8 153 Ellström Oliver Элстрем Оливэ 02.01.2003 Sweden, Karlstad 39,69 9

158 Yurchuk Ruslan Юрчук Руслан 16.03.2002 Leningrad region DNS team

Finals (Финалы)

Heat 1 (Забег 1) Start time: 12:00 08.07.2017

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

4 169 Jarosz Bartosz Ярош Бартош 09.07.2002 Poland 36,70 team

6 8 PATSEI MARK Патей Марк 12.03.2002 Belarus 37,06 team

5 195 Grzibovskis Matiss Грибовскис Матисс 15.12.2003 Latvia 39,55 team

3 153 Ellström Oliver Элстрем Оливэ 02.01.2003 Sweden, Karlstad 39,69 team

Heat 2 (Забег 2)

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

4 105 Berdesius Mindaugas Бердэйсиус Миндогас 06.07.2002 Lithuania 36,53 team

3 7 SATSUTA ALIAKSANDR Сацута Александр 26.02.2002 Belarus 36,83 team

5 183 Gibki Jakub Гибски Якуб 25.02.2003 Poland 37,20 team

7 125 Hack Julius Aurel Хак Джулиус Аурэль 15.05.2002 Germany, Brandenburg 37,57 team

6 158 Yurchuk Ruslan Юрчук Руслан 16.03.2002 Leningrad region DNS team



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

300 Metres. Girls (300 метров. Девушки)   

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1 117 Horn Vanessa Хорн Ванэсса 29.05.2002 Germany, Brandenburg 41,53 16

2 111 Cemolonskyte Eivile Кемолонскитэ Эйвил 01.06.2002 Lithuania 41,85 15

3 5 LUSHCHYK IRYNA Лущик Ирина 04.03.2003 Belarus 42,21 14

4 141 Liedemit Pia Лидемит Пиа 09.06.2002 Germany, Mecklenburg 42,23 13

5 151 Karlsson Hanna Карлсон Ханна 31.10.2003 Sweden, Karlstad 42,86 12

6 6 APASOVA LIYA Апасова Лия 03.03.2003 Belarus 43,08 11

7 157 Nemudryakina Anastasiya Немудрякина Анастасия 20.03.2002 Leningrad region 43,11 10

8 100 Jasaite Elena Ясайтэ Елена 09.06.2003 Lithuania 43,75 9

9 170 Stezalska Julia Стезальска Юлия 17.04.2002 Poland 44,16 8

10 188 Lindane Klinta Линдан Клинта 21.03.2003 Latvia 44,38 7

11 171 Kalibabka Gracja Калибабка Грация 26.04.2002 Poland 44,67 6

12 149 Petersen Elin Петерсен Элин 08.11.2003 Sweden, Karlstad 47,65 5

142 Bechtold Leoni Бехтолд Леони 06.04.2002 Germany, Mecklenburg DQ (162.7) team

184 Pawlowska Maja Павловска Мая 12.06.2002 Poland DNS person

179 Grygiel Amelia Гризел Амелия 22.03.2002 Poland DNS person

Finals (Финалы)

Heat 1 (Забег 1) Start time: 12:20 08.07.2017

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

2 141 Liedemit Pia Лидемит Пиа 09.06.2002 Germany, Mecklenburg 42,23 team

3 6 APASOVA LIYA Апасова Лия 03.03.2003 Belarus 43,08 team

6 157 Nemudryakina Anastasiya Немудрякина Анастасия 20.03.2002 Leningrad region 43,11 team

4 100 Jasaite Elena Ясайтэ Елена 09.06.2003 Lithuania 43,75 team

5 170 Stezalska Julia Стезальска Юлия 17.04.2002 Poland 44,16 team

7 149 Petersen Elin Петерсен Элин 08.11.2003 Sweden, Karlstad 47,65 team

1 184 Pawlowska Maja Павловска Мая 12.06.2002 Poland DNS person

8 179 Grygiel Amelia Гризел Амелия 22.03.2002 Poland DNS person

Heat 2 (Забег 2)

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

7 117 Horn Vanessa Хорн Ванэсса 29.05.2002 Germany, Brandenburg 41,53 team

5 111 Cemolonskyte Eivile Кемолонскитэ Эйвил 01.06.2002 Lithuania 41,85 team

4 5 LUSHCHYK IRYNA Лущик Ирина 04.03.2003 Belarus 42,21 team

2 151 Karlsson Hanna Карлсон Ханна 31.10.2003 Sweden, Karlstad 42,86 team

8 188 Lindane Klinta Линдан Клинта 21.03.2003 Latvia 44,38 team

6 171 Kalibabka Gracja Калибабка Грация 26.04.2002 Poland 44,67 team

3 142 Bechtold Leoni Бехтолд Леони 06.04.2002 Germany, Mecklenburg DQ (162.7) team



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

800 Metres. Boys (800 метров. Юноши)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 11 ZINKEVICH ANTON Зинкевич Антон 21.05.2002 Belarus
2.03,19

(2.03.183)
16

2 12 PIATKEVICH RUSLAN Петкевич Руслан 30.01.2002 Belarus
2.03,19

(2.03.184)
15

3 175 Gadomski Pawel Гадомски Павел 12.07.2002 Poland 2.03,88 14

4 131 Grapenthin Emil Грапэнтин Эмиль 29.05.2003 Germany, Mecklenburg 2.07,64 13

5 196 Ozols Markuss Озолс Маркусс 23.03.2003 Latvia 2.23,17 12

Finals (Финалы)

Heat 1 (Забег 1) Start time: 11:40 08.07.2017

L
in

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

2 11 ZINKEVICH ANTON Зинкевич Антон 21.05.2002 Belarus 2.03,19 team

5 12 PIATKEVICH RUSLAN Петкевич Руслан 30.01.2002 Belarus 2.03,19 team

1 175 Gadomski Pawel Гадомски Павел 12.07.2002 Poland 2.03,88 team

4 131 Grapenthin Emil Грапэнтин Эмиль 29.05.2003 Germany, Mecklenburg 2.07,64 team

3 196 Ozols Markuss Озолс Маркусс 23.03.2003 Latvia 2.23,17 team



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

800 Metres. Girls (800 метров. Девушки)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 9 RUDZKO LIUDMILA Рудько Людмила 31.01.2002 Belarus 2.15,00 16

2 120 Dorfel Blanka Дорфэль Бланка 24.04.2002 Germany, Brandenburg 2.16,84 15

3 10 RAVICH ANHELINA Равич Ангелина 19.12.2002 Belarus 2.16,99 14

4 110 Repsyte Meda Репсайтэ Меда 30.03.2002 Lithuania 2.17,35 13

5 180 Maniecka Julita Манечка Джулита 15.08.2002 Poland 2.18,44 12

6 152 Perman Lova Перман Лова 24.04.2003 Sweden, Karlstad 2.22,64 11

7 177 Hrycyk Anna Грицык Анна 11.07.2002 Poland 2.22,83 10

8 140 Krasemann Lara-Joy Крсеман Лара-Джоу 15.03.2002 Germany, Mecklenburg 2.25,57 9

9 164 Orlovskaya Maya Орловская Майя 16.06.2003 Leningrad region 2.26,52 8

10 98 Stracinskyte Aiste Страсинскайтэ Аист 31.01.2002 Lithuania 2.27,28 7

11 148 Eriksson Felicia Экирсон Фелиция 13.06.2003 Sweden, Karlstad 2.39,39 6

Finals (Финалы)

Heat 1 (Забег 1) Start time: 11:50 08.07.2017

L
in

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

6 9 RUDZKO LIUDMILA Рудько Людмила 31.01.2002 Belarus 2.15,00 team

7 120 Dorfel Blanka Дорфэль Бланка 24.04.2002 Germany, Brandenburg 2.16,84 team

6 10 RAVICH ANHELINA Равич Ангелина 19.12.2002 Belarus 2.16,99 team

4 110 Repsyte Meda Репсайтэ Меда 30.03.2002 Lithuania 2.17,35 team

2 180 Maniecka Julita Манечка Джулита 15.08.2002 Poland 2.18,44 team

5 152 Perman Lova Перман Лова 24.04.2003 Sweden, Karlstad 2.22,64 team

2 177 Hrycyk Anna Грицык Анна 11.07.2002 Poland 2.22,83 team

3 140 Krasemann Lara-Joy Крсеман Лара-Джоу 15.03.2002 Germany, Mecklenburg 2.25,57 team

1 164 Orlovskaya Maya Орловская Майя 16.06.2003 Leningrad region 2.26,52 team

4 98 Stracinskyte Aiste Страсинскайтэ Аист 31.01.2002 Lithuania 2.27,28 team

8 148 Eriksson Felicia Экирсон Фелиция 13.06.2003 Sweden, Karlstad 2.39,39 team



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

3000 Metres. Boys (3000 метров. Юноши)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 15 RUSAKEVICH MAREK Русакевич Марек 26.02.2002 Belarus  9.53,94 16

2 16 BITSIAI YARASLAU Битяй Ярослав 24.04.2002 Belarus  9.55,95 15

3 193 Sitnuks Artjoms Ситнукс Артемс 05.06.2003 Latvia 10.16,93 14

Finals (Финалы)

Heat 1 (Забег 1) Start time: 15:30 08.07.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

1 15 RUSAKEVICH MAREK Русакевич Марек 26.02.2002 Belarus  9.53,94 team

2 16 BITSIAI YARASLAU Битяй Ярослав 24.04.2002 Belarus  9.55,95 team

3 193 Sitnuks Artjoms Ситнукс Артемс 05.06.2003 Latvia 10.16,93 team



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

3000 Metres. Girls (3000 метров. Девушки)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 13 PALUYAN ANASTASIYA Полуян Анастасия 03.10.2002 Belarus 10.18,27 16

2 191 Vanadzina Kamilla Ванаджина Камила 03.10.2003 Latvia 10.26,52 15

3 14 KARPENKA MARHARYTA Карпенко Маргарита 27.09.2002 Belarus 10.27,99 14

4 119 Hemeling Lucia Хэмэлинг Лючиа 05.03.2002 Germany, Brandenburg 11.00,54 13

5 152 Perman Lova Перман Лова 24.04.2003 Sweden, Karlstad 11.26,74 12

Finals (Финалы)

Heat 1 (Забег 1) Start time: 16:00 08.07.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

1 13 PALUYAN ANASTASIYA Полуян Анастасия 03.10.2002 Belarus 10.18,27 team

2 191 Vanadzina Kamilla Ванаджина Камила 03.10.2003 Latvia 10.26,52 team

3 14 KARPENKA MARHARYTA Карпенко Маргарита 27.09.2002 Belarus 10.27,99 team

4 119 Hemeling Lucia Хэмэлинг Лючиа 05.03.2002 Germany, Brandenburg 11.00,54 team

5 152 Perman Lova Перман Лова 24.04.2003 Sweden, Karlstad 11.26,74 team



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

Long Jump.  Boys (Прыжок в длину. Юноши)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark

w
in

d

Points

1 27 Близнюк Дмитрий BLIZNIUK DZMITRY 21.08.2002 Belarus 6,51 2,20 16

2 134 Цѐлнэр Роман Zöllner Roman 02.01.2002 Germany, Mecklenburg 6,42 2,10 15

3 28 Шилько Максим SHYLKO MAKSIM 24.03.2002 Belarus 6,37 0,70 14

4 199 Вейнбергс Элвис Veinbergs Elvis 08.01.2003 Latvia 6,01 2,90 13

5 181 Закжински Матеуж Zaczynski Mateusz 05.12.2002 Poland 5,88 1,70 12

6 161 Корчагин Даниил Korchagin Daniil 25.04.2002 Leningrad region 5,87 1,50 11

7 200 Хадаковс Эдвинс Hadakovs Edvins 03.07.2003 Latvia 5,83 1,00 10

8 155 Сусуков Максим Susukov Maksim 27.06.2003 Leningrad region 5,83 2,40 9

9 145 Акр Алфрэд Aakre Alfred 13.01.2002 Sweden, Karlstad 5,59 2,60 8

10 154 Мострем Фритц Moström Frits 27.03.2003 Sweden, Karlstad 4,99 1,30 7

Start time: 16:00

1 wind 2 wind 3 wind 4 wind 5 wind 6 wind

1 161 Корчагин Даниил Korchagin Daniil 25.04.2002 Leningrad region х 1.1 х 1.1 5,87 1.5 5,71 1.7 х 1.8 х 2.4

2 154 Мострем Фритц Moström Frits 27.03.2003 Sweden, Karlstad 4,27 0.8 4,84 1.1 4,99 1.3

3 200 Хадаковс Эдвинс Hadakovs Edvins 03.07.2003 Latvia х 1.0 5,83 1.0 5,72 2.4

4 28 Шилько Максим SHYLKO MAKSIM 24.03.2002 Belarus х 1.5 6,19 1.5 6,31 2.2 6,23 1.4 6,37 0.7 х 2.3

5 181 Закжински Матеуж Zaczynski Mateusz 05.12.2002 Poland х 0.8 х 0.8 5,88 1.7 х 1.5 3,37 2.0 х 1.8

6 27 Близнюк Дмитрий BLIZNIUK DZMITRY 21.08.2002 Belarus 6,51 2.2 6,48 2.2 6,24 1.9 6,05 1.9 6,40 2.5 6,35 1.8

7 145 Акр Алфрэд Aakre Alfred 13.01.2002 Sweden, Karlstad 5,51 2.6 5,59 2.6 5,28 3.2

8 155 Сусуков Максим Susukov Maksim 27.06.2003 Leningrad region 5,83 2.4 х 2.4 5,66 2.8 5,47 1.7 5,66 2.2 5,81 2.8

9 199 Вейнбергс Элвис Veinbergs Elvis 08.01.2003 Latvia 5,72 2.2 5,79 2.2 6,01 2.9 5,44 1.4 5,82 1.5 3,27 2.0

10 134 Цѐлнэр Роман Zöllner Roman 02.01.2002 Germany, Mecklenburg х 2.1 6,42 2.1 6,35 1.0 х 1.4 3,60 1.9 4,20 1.5

08.07.2017

Attempt
Country

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

Long Jump.  Girls (Прыжок в длину. Девушки)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark

w
in

d

Points

1 26 Анцух Анастасия ANTSUKH ANASTASIYA 21.02.2002 Belarus 5,65 2,50 16

2 113 Раппэл Мария Rappel Maria 20.01.2002 Germany, Brandenburg 5,50 2,20 15

3 139 Крюгер Эмели Krüger Emily 20.01.2002 Germany, Mecklenburg 5,48 2,30 14

4 163 Шекурова  Алена Shekurova Alena 24.06.2002 Leningrad region 5,44 0,10 13

5 133 Скупх Джолина Skupch Jolina 19.05.2002 Germany, Mecklenburg 5,29 1,00 12

6 117 Хорн Ванэсса Horn Vanessa 29.05.2002 Germany, Brandenburg 5,22 2,50 11

7 25 Горудко Александра HARUDKA ALIAKSANDRA 22/04/2003 Belarus 5,17 2,00 10

8 189 Сергеева Сонора Sergejeva Sonora 18.03.2003 Latvia 4,97 1,60 9

9 146 Янсон Эмми Jansson Emmy 27.01.2002 Sweden, Karlstad 4,52 1,10 8

Start time: 17:15

1 wind 2 wind 3 wind 4 wind 5 wind 6 wind

1 146 Янсон Эмми Jansson Emmy 27.01.2002 Sweden, Karlstad 4,35 2.0 4,52 1.1 4,39  -0.1

2 139 Крюгер Эмели Krüger Emily 20.01.2002 Germany, Mecklenburg 4,27 1.0 5,44 1.6 5,22 0.2 5,48 2.3 4,32 2.4 5,42 1.2

3 113 Раппэл Мария Rappel Maria 20.01.2002 Germany, Brandenburg 5,50 2.2 х 1.4 3,62 0.0 х 2.4 r

4 25 Горудко Александра HARUDKA ALIAKSANDRA 22/04/2003 Belarus х 2.0 5,17 2.0 4,96 0.2 4,48 1.5 5,00 1.5 х 2.2

5 189 Сергеева Сонора Sergejeva Sonora 18.03.2003 Latvia х 1.5 4,84 1.2 4,75  -0.7 4,74 1.8 4,73 1.6 4,97 1.6

6 117 Хорн Ванэсса Horn Vanessa 29.05.2002 Germany, Brandenburg 5,21 2.5 5,22 2.5 4,97  -0.4 5,16 2.0 5,00 1.2 4,96 1.2

7 26 Анцух Анастасия ANTSUKH ANASTASIYA 21.02.2002 Belarus 5,65 2.5 5,52 0.9 х 0.1 х 1.3 5,41 2.2 5,52 1.4

8 163 Шекурова  Алена Shekurova Alena 24.06.2002 Leningrad region х 2.0 5,23 1.6 5,44 0.1 5,43 1.7 х 1.2 х 1.4

9 133 Скупх Джолина Skupch Jolina 19.05.2002 Germany, Mecklenburg 4,98 1.2 5,29 1.0 5,20 0.4 5,10 1.8 4,35 1.5 4,73 1.0

08.07.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country
Attempt



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

Shot Put. Boys (Толкание ядра. Юноши)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 39 KAZLOU STANISLAU Козлов Станислав 23.03.2002 Belarus 16,38 16

2 40 LOZKA MIKALAI Лозко Николай 26.01.2002 Belarus 15,90 15

3 129 Haker Tim Хакер Тим 12.08.2002 Germany, Mecklenburg 15,58 14

4 122 Tirok Oliver Тирок Оливэр 22.08.2002 Germany, Brandenburg 14,20 13

5 123 Langer Luc Лангэр Люк 16.02.2003 Germany, Brandenburg 13,60 12

6 106 Cesna Justas Кесна Юстас 15.05.2002 Lithuania 13,43 11

128 Stoessel Claudio Штоссэль Клаудио 23.05.2002 Germany, Mecklenburg NM team

Start time: 10:00

1 2 3 4 5 6

1 106 Cesna Justas Кесна Юстас 15.05.2002 Lithuania 12,73 х 12,57 13,36 х 13,43

2 123 Langer Luc Лангэр Люк 16.02.2003 Germany, Brandenburg 12,16 13,26 13,60 13,02 12,53 13,15

3 122 Tirok Oliver Тирок Оливэр 22.08.2002 Germany, Brandenburg 13,35 14,13 14,20 х 13,91 14,16

4 40 LOZKA MIKALAI Лозко Николай 26.01.2002 Belarus 15,58 15,30 14,99 х х 15,90

5 129 Haker Tim Хакер Тим 12.08.2002 Germany, Mecklenburg х 15,33 х 15,32 11,59 15,58

6 39 KAZLOU STANISLAU Козлов Станислав 23.03.2002 Belarus х 15,72 16,38 х х 16,26

7 128 Stoessel Claudio Штоссэль Клаудио 23.05.2002 Germany, Mecklenburg х х х r

08.07.2017

Attempt

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

Shot Put. Girls (Толкание ядра. Девушки)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 37 ZABRODSKAYA ANHELINA Забродская Ангелина 17.02.2002 Belarus 13,77 16

2 114 Meister Katharina Sophie Майстэр Катарина Софи 08.01.2002 Germany, Brandenburg 12,73 15

3 38 KIRYSIUK YULIYA Кирисюк Юлия 12.11.2002 Belarus 12,69 14

4 137 Grenzer Emily Гренцер Эмели 14.08.2002 Germany, Mecklenburg 12,17 13

6 156 Sergeeva Sofya Сергеева Софья 08.01.2002 Leningrad region 11,59 11

7 109 Bataityte Kristina Батайтитэ Кристина 22.11.2002 Lithuania 11,35 10

150 Grenegård Maria Гренегард Мария 15.05.2003 Sweden, Karlstad DNS team

41 KRUPENKA PALINA Крупенько Полина 10.03.2003 Belarus 11,99 person

59 RUDZIANKOVA DARYA Руденкова Дарья 26.10.2002 Belarus 10,38 person

Start time: 11:00

1 2 3 4 5 6

1 114 Meister Katharina Sophie Майстэр Катарина Софи 08.01.2002 Germany, Brandenburg 12,63 12,29 12,73 12,71 12,71 12,36

2 137 Grenzer Emily Гренцер Эмели 14.08.2002 Germany, Mecklenburg 11,99 12,10 12,17 х 12,11 х

3 38 KIRYSIUK YULIYA Кирисюк Юлия 12.11.2002 Belarus 12,69 х х х х х

4 109 Bataityte Kristina Батайтитэ Кристина 22.11.2002 Lithuania 10,51 10,94 9,85 10,81 11,35 10,61

5 156 Sergeeva Sofya Сергеева Софья 08.01.2002 Leningrad region 10,95 11,00 11,16 11,20 11,59 11,21

6 37 ZABRODSKAYA ANHELINA Забродская Ангелина 17.02.2002 Belarus 13,27 13,59 13,77 х 13,71 13,54

7 150 Grenegård Maria Гренегард Мария 15.05.2003 Sweden, Karlstad DNS

8 41 KRUPENKA PALINA Крупенько Полина 10.03.2003 Belarus 10,95 11,39 11,99

9 59 RUDZIANKOVA DARYA Руденкова Дарья 26.10.2002 Belarus х х 10,38

08.07.2017

Attempt

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

Discus. Boys (Метание диска. Юноши)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 42 KHARTANOVICH RAMAN Хартанович Роман 08.06.2002 Belarus 49,51 16

2 39 KAZLOU STANISLAU Козлов Станислав 23.03.2002 Belarus 47,46 15

3 129 Haker Tim Хакер Тим 12.08.2002 Germany, Mecklenburg 38,82 14

4 99 Makaravicius Matas Макаравициус Матас 19.03.2002 Lithuania 38,63 13

5 121 Zeine Jann Ole Цайнэ Джанн Оле 29.09.2002 Germany, Brandenburg 38,05 12

6 128 Stoessel Claudio Штоссэль Клаудио 23.05.2002 Germany, Mecklenburg 36,97 11

7 123 Langer Luc Лангэр Люк 16.02.2003 Germany, Brandenburg 35,49 10

60 HARBACHOU ANDREI Горбачев Андрей 05.04.2002 Belarus 42,84 person

Start time: 15:30

1 2 3 4 5 6

1 39 KAZLOU STANISLAU Козлов Станислав 23.03.2002 Belarus 41,39 44,58 47,46 х х 47,10

2 121 Zeine Jann Ole Цайнэ Джанн Оле 29.09.2002 Germany, Brandenburg х 37,98 38,05 х х х

3 99 Makaravicius Matas Макаравициус Матас 19.03.2002 Lithuania х 37,90 х х х 38,63

4 128 Stoessel Claudio Штоссэль Клаудио 23.05.2002 Germany, Mecklenburg х х 36,97 35,99 х х

5 42 KHARTANOVICH RAMAN Хартанович Роман 08.06.2002 Belarus 42,66 45,77 48,40 45,51 49,51 х

6 123 Langer Luc Лангэр Люк 16.02.2003 Germany, Brandenburg 34,62 35,49 х х х х

7 129 Haker Tim Хакер Тим 12.08.2002 Germany, Mecklenburg 36,56 х 37,46 38,82 х х

8 60 HARBACHOU ANDREI Горбачев Андрей 05.04.2002 Belarus 38,54 х 42,84

08.07.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country
Attempt



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

Discus. Girls (Метание диска. Девушки)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 37 ZABRODSKAYA ANHELINA Забродская Ангелина 17.02.2002 Belarus 37,17 16

2 41 KRUPENKA PALINA Крупенько Полина 10.03.2003 Belarus 33,81 15

3 147 Fridberg Amanda Фридберг Аманда 03.01.2002 Sweden, Karlstad 33,24 14

150 Grenegård Maria Гренегард Мария 15.05.2003 Sweden, Karlstad DNS team

59 RUDZIANKOVA DARYA Руденкова Дарья 26.10.2002 Belarus 32,26 person

Start time: 17:00

1 2 3 4 5 6

1 147 Fridberg Amanda Фридберг Аманда 03.01.2002 Sweden, Karlstad 30,21 33,15 х 32,79 х 33,24

2 37 ZABRODSKAYA ANHELINA Забродская Ангелина 17.02.2002 Belarus 32,32 33,19 х х 32,23 37,17

3 150 Grenegård Maria Гренегард Мария 15.05.2003 Sweden, Karlstad DNS

4 41 KRUPENKA PALINA Крупенько Полина 10.03.2003 Belarus х 31,57 31,29 30,55 33,81 х

5 59 RUDZIANKOVA DARYA Руденкова Дарья 26.10.2002 Belarus 30,39 32,26 30,64

08.07.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country
Attempt



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

Javelin. Boys (Метание копья. Юноши)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 126 Albrecht Nils Альбрэхт Нильз 02.07.2003 Germany, Brandenburg 53,94 16

2 46 LOZKA ULADZIMIR Лозко Владимир 26.01.2002 Belarus 53,84 15

3 45 PYZH KIRYL Пыж Кирилл 16.05.2002 Belarus 53,77 14

4 106 Cesna Justas Кесна Юстас 15.05.2002 Lithuania 52,77 13

5 159 Chistyakov Dmitry Чистяков Дмитрий 20.05.2002 Leningrad region 44,34 12

40 LOZKA MIKALAI Лозко Николай 26.01.2002 Belarus 51,37 person

Start time: 12:00

1 2 3 4 5 6

1 45 PYZH KIRYL Пыж Кирилл 16.05.2002 Belarus х 51,82 х 53,77 51,80 52,77

2 159 Chistyakov Dmitry Чистяков Дмитрий 20.05.2002 Leningrad region х х 42,00 42,94 х 44,34

3 126 Albrecht Nils Альбрэхт Нильз 02.07.2003 Germany, Brandenburg 52,34 52,52 х х 52,82 53,94

4 46 LOZKA ULADZIMIR Лозко Владимир 26.01.2002 Belarus 50,87 53,84 51,56 х 52,41 50,65

5 106 Cesna Justas Кесна Юстас 15.05.2002 Lithuania 50,42 52,77 х 44,90 х 49,20

6 40 LOZKA MIKALAI Лозко Николай 26.01.2002 Belarus 47,50 50,44 51,37

08.07.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country
Attempt



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

Javelin. Girls (Метание копья. Девушки)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 118 Hsu Tjara Хсу Тяра 16.02.2002 Germany, Brandenburg 43,82 16

2 43 KLIMASHEUSKAYA KSENIYA Климашевская Ксения 16.06.2003 Belarus 40,60 15

3 137 Grenzer Emily Гренцер Эмели 14.08.2002 Germany, Mecklenburg 39,46 14

4 114 Meister Katharina Sophie Майстэр Катарина Софи 08.01.2002 Germany, Brandenburg 38,52 13

5 44 LAHACHOVA DZIYANA Логачева Диана 12.04.2002 Belarus 38,28 12

6 136 Schwarzer Kira Шварцэр Кира 16.03.2002 Germany, Mecklenburg 37,77 11

7 150 Grenegård Maria Гренегард Мария 15.05.2003 Sweden, Karlstad 34,82 10

8 185 Upite Annika Упайт Анника 24.10.2003 Latvia 34,13 9

9 186 Juksinska Katrina Nikola Юксинска Катрина Никола 16.03.2003 Latvia 33,97 8

10 156 Sergeeva Sofya Сергеева Софья 08.01.2002 Leningrad region 31,50 7

11 151 Karlsson Hanna Карлсон Ханна 31.10.2003 Sweden, Karlstad 22,16 6

Start time: 15:00

1 2 3 4 5 6

1 186 Juksinska Katrina Nikola Юксинска Катрина Никола 16.03.2003 Latvia 30,86 29,97 33,97

2 118 Hsu Tjara Хсу Тяра 16.02.2002 Germany, Brandenburg 38,15 43,82 36,08 38,11 35,95 40,58

3 150 Grenegård Maria Гренегард Мария 15.05.2003 Sweden, Karlstad 34,82 х 30,47 29,86 31,04 х

4 44 LAHACHOVA DZIYANA Логачева Диана 12.04.2002 Belarus 37,73 38,28 37,22 35,54 37,56 х

5 136 Schwarzer Kira Шварцэр Кира 16.03.2002 Germany, Mecklenburg х 36,25 34,10 х 35,72 37,77

6 156 Sergeeva Sofya Сергеева Софья 08.01.2002 Leningrad region 30,71 х 31,50

7 185 Upite Annika Упайт Анника 24.10.2003 Latvia 31,24 34,13 29,73 х х х

8 137 Grenzer Emily Гренцер Эмели 14.08.2002 Germany, Mecklenburg 32,33 х 38,26 35,87 39,46 37,56

9 114 Meister Katharina Sophie Майстэр Катарина Софи 08.01.2002 Germany, Brandenburg 34,12 35,55 38,52 35,13 33,21  -

10 43 KLIMASHEUSKAYA KSENIYA Климашевская Ксения 16.06.2003 Belarus 36,11 39,56 39,18 40,60 40,32 х

11 151 Karlsson Hanna Карлсон Ханна 31.10.2003 Sweden, Karlstad 19,81 22,16 20,01

08.07.2017
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rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country
Attempt



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

Hammer. Boys (Метание молота. Юноши)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 49 BAHDANAU YAHOR Богданов Егор 21.05.2002 Belarus 61,92 16

2 50 TRUKHAN MIKITA Трухан Никита 04.03.2002 Belarus 54,42 15

Start time: 10:40

1 2 3 4 5 6

1 49 BAHDANAU YAHOR Богданов Егор 21.05.2002 Belarus 55,54 57,98 60,10 х 61,50 61,92

2 50 TRUKHAN MIKITA Трухан Никита 04.03.2002 Belarus 50,73 54,42 46,18 51,54 52,37 51,90

08.07.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country
Attempt



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

Hammer. Girls (Метание молота. Девушки)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 47 BUKEL MARYOLA Букель Мариола 09.01.2002 Belarus 57,05 16

2 147 Fridberg Amanda Фридберг Аманда 03.01.2002 Sweden, Karlstad 56,09 15

3 48 YANAVA ANASTASIYA Янова Анастасия 22.05.2003 Belarus 55,45 14

4 168 Voronova Yuliya Воронова Юлия 13.06.2002 Leningrad region 47,10 13

5 190 Vestarta Elva Вестарта Элва 08.12.2003 Latvia 44,24 12

Start time: 12:00

1 2 3 4 5 6

1 168 Voronova Yuliya Воронова Юлия 13.06.2002 Leningrad region 44,84 46,18 46,70 46,48 46,18 47,10

2 47 BUKEL MARYOLA Букель Мариола 09.01.2002 Belarus х 57,05 х 55,60 х х

3 147 Fridberg Amanda Фридберг Аманда 03.01.2002 Sweden, Karlstad 48,45 56,09 54,10 51,00 х 55,00

4 190 Vestarta Elva Вестарта Элва 08.12.2003 Latvia 40,51 44,24 42,38 х х 43,58

5 48 YANAVA ANASTASIYA Янова Анастасия 22.05.2003 Belarus х 45,50 55,23 55,45 х 54,22

08.07.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country
Attempt



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

High Jump. Boys (Прыжок в высоту. Юноши)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 31 HUPTAR YAHOR Гуптор Егор 13.01.2002 Belarus 200 16

2 32 NASKOUSKI YAN Насковский Ян 15.03.2002 Belarus 192 15

3 162 Suzdalev Denis Суздалев Денис 08.02.2002 Leningrad region 189 14

4 101 Vaitkevicius Ignas Вайктевициус Иннас 19.06.2002 Lithuania 180 13

5 130 Reinholz Eddie Райнхольц Эдди 23.07.2003 Germany, Mecklenburg 175 12

6 194 Gerasimovs Jegors Герасимовс Егорс 30.03.2003 Latvia 175 11

7 197 Strioga Ralfs Стриога Ральфс 20.04.2003 Latvia 165 10

153 Ellström Oliver Элстрем Оливэ 02.01.2003 Sweden, Karlstad DNS team

Start time: 16:20

160 165 170 175 180 183 186 189 192 195 200

1 31 HUPTAR YAHOR Гуптор Егор 13.01.2002 Belarus х0  - 0 0  - 0 0r

2 162 Suzdalev Denis Суздалев Денис 08.02.2002 Leningrad region 0  - 0 0 0 0 0 хх0 ххх

3 101 Vaitkevicius Ignas Вайктевициус Иннас 19.06.2002 Lithuania 0 х0 0 х0 ххх

4 153 Ellström Oliver Элстрем Оливэ 02.01.2003 Sweden, Karlstad DNS

5 194 Gerasimovs Jegors Герасимовс Егорс 30.03.2003 Latvia х0 х0 х0 ххх

6 32 NASKOUSKI YAN Насковский Ян 15.03.2002 Belarus 0 0  - 0 х0 0 ххх

7 130 Reinholz Eddie Райнхольц Эдди 23.07.2003 Germany, Mecklenburg 0 0 0 0 ххх

8 197 Strioga Ralfs Стриога Ральфс 20.04.2003 Latvia 0 0  -  - ххх

Country

08.07.2017

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth
High



X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

High Jump. Girls (Прыжок в высоту. Девушки)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 167 Kolesnikova Elizaveta Колесникова Елизавета 06.09.2002 Leningrad region 176 16

2 138 Wolf Merle Вольф Мэрле 01.10.2002 Germany, Mecklenburg 170 15

3 102 Vicyte Kornelija Вицитэ Корнилия 02.07.2002 Lithuania 165 14

3 29 NIACHAI IRYNA Нечай Ирина 01.02.2002 Belarus 165 14

5 187 Tumsa Elina Тумса Элина 08.09.2003 Latvia 160 12

6 114 Meister Katharina Sophie Майстэр Катарина Софи 08.01.2002 Germany, Brandenburg 155 11

7 118 Hsu Tjara Хсу Тяра 16.02.2002 Germany, Brandenburg 155 10

8 30 CHAPLIAYEVA KATSIARYNA Чепляева Екатерина 15.01.2002 Belarus 150 9

Start time: 17:20

140 145 150 155 160 165 170 173 176 178

1 167 Kolesnikova Elizaveta Колесникова Елизавета 06.09.2002 Leningrad region 0 0 0 0 0 0 ххх

2 114 Meister Katharina Sophie Майстэр Катарина Софи 08.01.2002 Germany, Brandenburg 0 хх0 0 0 ххх

3 30 CHAPLIAYEVA KATSIARYNA Чепляева Екатерина 15.01.2002 Belarus 0 0 ххх

4 187 Tumsa Elina Тумса Элина 08.09.2003 Latvia 0 0 х0 хх0 ххr

5 138 Wolf Merle Вольф Мэрле 01.10.2002 Germany, Mecklenburg 0 0 х0 0 ххх

6 102 Vicyte Kornelija Вицитэ Корнилия 02.07.2002 Lithuania 0 0 0 0 0 ххх

7 29 NIACHAI IRYNA Нечай Ирина 01.02.2002 Belarus 0 0 0 ххх

8 118 Hsu Tjara Хсу Тяра 16.02.2002 Germany, Brandenburg х0 0 х0 ххх
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Pole Vault. Boys (Прыжок с шестом. Юноши)

P
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BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 36 KARUNETS YAUHENI Корунец Евгений 25.08.2002 Belarus 410 16

2 160 Minaev Artem Минаев Артем 16.08.2003 Leningrad region 400 15

3 35 MALTSAU SILVESTR Мальцев Сильвестр 08.05.2002 Belarus 400 14

4 108 Adomavicius Danielius Адамовичус Даниэлус 28.02.2002 Lithuania 380 13

5 121 Zeine Jann Ole Цайнэ Джанн Оле 29.09.2002 Germany, Brandenburg 340 12

Start time: 9:30

320 340 360 380 400 410 420

1 160 Minaev Artem Минаев Артем 16.08.2003 Leningrad region 0 0 0 0 ххх

2 36 KARUNETS YAUHENI Корунец Евгений 25.08.2002 Belarus 0 0 0 х0 ххх

3 108 Adomavicius Danielius Адамовичус Даниэлус 28.02.2002 Lithuania х0 0 хх0 0 ххх

4 121 Zeine Jann Ole Цайнэ Джанн Оле 29.09.2002 Germany, Brandenburg 0 0 ххх

5 35 MALTSAU SILVESTR Мальцев Сильвестр 08.05.2002 Belarus х0 0 0 0 ххх
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X Baltic Sea Youth Games 

7-9 July 2017, Brest city (Belarus)

Pole Vault. Girls (Прыжок с шестом. Девушки)

P
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BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 115 Kleiner Moana-Lou Клянер Моана Лоу 24.04.2002 Germany, Brandenburg 350 16

2 33 HAURYLIK ANASTASIYA Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Belarus 340 15

3 118 Hsu Tjara Хсу Тяра 16.02.2002 Germany, Brandenburg 320 14

4 165 Onuchenko Varvara Онученко Варвара 08.08.2002 Leningrad region 300 13

4 166 Laqdinen Vladislava Лайдинен Владислава 12.06.2003 Leningrad region 300 13

6 34 MUDRAHEL KRYSTSINA Мудрагель Кристина 16.01.2003 Belarus 300 11

Start time: 11:00

260 280 300 320 340 350 360

1 33 HAURYLIK ANASTASIYA Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Belarus 0 0 0 ххх

2 165 Onuchenko Varvara Онученко Варвара 08.08.2002 Leningrad region 0 0 0 ххх

3 166 Laqdinen Vladislava Лайдинен Владислава 12.06.2003 Leningrad region 0 0 0 ххх

4 118 Hsu Tjara Хсу Тяра 16.02.2002 Germany, Brandenburg 0 0 0 хх0 ххх

5 34 MUDRAHEL KRYSTSINA Мудрагель Кристина 16.01.2003 Belarus х0 х0 ххх

6 115 Kleiner Moana-Lou Клянер Моана Лоу 24.04.2002 Germany, Brandenburg х0 0 х0 ххх
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